זו המסקנה המתחייבת מהתשתית הראייתית שהוצגה. הדבר

מוביל להרשעתו של המשיב בעבירות נשוא כתב האישום.

16. סיכומו של דבר, הערעור מתקבל. אני מרשיע את המשיב בעבירות שיוחסו לו בכתב האישום שהוגש
נגדו.

התיק יוחזר לבית משפט קמא לשמיעת הטיעונים לעונש וגזירת הדין.

ניתן היום, כ"ב תמוז תשע"ו, 28 יולי 2016, בנוכחות הצדדים.